
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

IPT-EAEPECA-12-2203

SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA

1-SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA  5,254,160,352.22 1,057,517,820.94 1,071,112,735.68 6,325,273,087.90 416,209,357.90 5,909,063,730.00

TOTAL DEL GASTO  5,909,063,730.00

 416,209,357.90

 6,325,273,087.90

 1,071,112,735.68

 1,057,517,820.94

 5,254,160,352.22
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

IPT-EAEPECA-12-2203

SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA

Entdades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  5,254,160,352.22 1,057,517,820.94 1,071,112,735.68 6,325,273,087.90 416,209,357.90 5,909,063,730.00

Insttuciones Públicas de la Seguridad Social  -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales No Financieras con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Financieros Públicos con Partcipación Estatal Mayoritaria  -   -   -   -   -   -  

TOTAL DEL GASTO  5,909,063,730.00

 416,209,357.90

 6,325,273,087.90

 1,071,112,735.68

 1,057,517,820.94

 5,254,160,352.22

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DR. CUITLAHUAC GONZALEZ GALINDO LIC. EDUARDO AGUIRRE MEDINA LCP MARIA CYNTHIA MEDINA LOPEZ

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBDIRECTORA DE RECURSOS 

FINANCIEROS
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